
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  
 
15.10.2021                                       г. Котовск                                               № 333 
 
 
Об итогах муниципального этапа Международного конкурса детского 
творчества «Красота Божьего мира» 

 
В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 06.09.2021 года № 273 «Об организации и проведении 
муниципального этапа Международного конкурса детского творчества 
«Красота Божьего мира» с 10 сентября по 15 октября 2021 года проведён 
муниципальный этап Международного конкурса детского творчества 
«Красота Божьего мира» (далее - Конкурс), на который было представлено 36 
работ в номинациях: «Основная тематика» - 34 работы, «Роспись по 
фарфору» - 1 работа, «Рассказ» - 1 работа: из них МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» - 
4, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 32. На основании решения жюри, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса 
(Приложение №1). 

2. Вручить сертификаты участникам Конкурса (Приложение №2). 
3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе 

Конкурса. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методиста МКУ «ИМЦ». 
   
 
 
Председатель  
комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 

  
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                                                                         УТВЕРЖДЁН 

приказом комитета образования 
                                                                                           от 15.10.2021 № 333  

 
СПИСОК 

призёров и победителей муниципального этапа Международного конкурса 
детского творчества «Красота Божьего мира» 

 
1. Номинация «Основная тематика»  

В возрастной группе 9-12 лет наградить:  
- за 1 место Макарова Владислава, обучающегося 3 «Б» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Сычева А.В.); 
- за 1 место Лосева Тимура, обучающегося 4 «А» класса МБОУ «СОШ 

№3 с УИОП» (руководитель Никольская Т.В.); 
- за 2 место Егорову Полину, обучающуюся 4 «Б» класса МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель Олейникова В.Н.); 
- за 2 место Шевчука Владислава, обучающегося 3 «Г» класса МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель Петрова Т.В.); 
- за 3 место Ильину Алину, обучающуюся 5 «А» класса МБОУ «СОШ 

№3 с УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- за 3 место Веретенникову Маргариту, обучающуюся 4 «В» класса 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (руководитель Горохова Г.Н.). 
В возрастной группе 13-17 лет наградить: 
- за 1 место Шершукову Алису, обучающуюся 9 «А» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Бирюкова М.А.); 
- за 2 место Сусакову Викторию, обучающуюся 9 «Д» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Минаева Е.В.); 
- за 3 место Назарову Ксению, обучающуюся 9 «А» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Бирюкова М.А.). 
2. Номинация «Роспись по фарфору»  
В возрастной группе 13-17 лет наградить: 
- за 1 место Хоботову Ксению, обучающуюся 9 «Д» класса МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель Ермолова Т.В.). 
3. Номинация «Рассказ»  
В возрастной группе 13-17 лет наградить: 
- за 1 место Михайлова Арсения, обучающегося 8 «Г» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Тихонова О.В.). 
 

                       
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
                                                                                        УТВЕРЖДЁН 

приказом комитета образования 
                                                                                   от 15.10.2021 № 333 

 
СПИСОК 

участников муниципального этапа Международного конкурса детского 
творчества «Красота Божьего мира» 

 
- Ходилина Анна, обучающаяся 4 «А» класса МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель Шелпакова Т.А.); 
- Иванов Дмитрий, обучающийся 4 «Б» класса МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель Олейникова В.Н.); 
- Вавилов Александр, обучающийся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Макарова Елизавета, обучающаяся 5 «А» класса «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Кормышова С.И.); 
- Кобзев Даниил, обучающийся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Володина Наталия, обучающаяся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Степанова Василиса, обучающаяся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Короленко Марина, обучающаяся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Машков Кирилл, обучающийся 5 «Д» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Переведенцева О.И.); 
- Матвеев Кирилл, обучающийся 4 «В» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Горохова Г.Н.); 
- Зорина Анастасия, обучающаяся 4 «Б» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Петличева Т.В.); 
- Карапетян Амалия, обучающаяся 6 «Б» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Просина Н.А.); 
- Антропов Егор, обучающийся 5 «Д» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Переведенцева О.И.); 
- Травкина Екатерина, обучающаяся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Чичканова Вероника, обучающаяся 5 «А» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Кормышова С.И.); 
- Великанов Дмитрий, обучающийся 3 «Г» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Жабина Т.А.); 
- Гурьев Захар, обучающийся 4 «Б» класса МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Петличева Т.В.); 
- Погосян Назели, обучающаяся 4 «Б» класса МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Петличева Т.В.); 



- Медников Александр, обучающийся 4 «В» класса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Горохова Г.Н.); 

- Кирдеев Иван, обучающийся 4 «В» класса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Горохова Г.Н.); 

- Савишина Полина, обучающаяся 3 «В» класса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Павлова И.А.); 

- Магатина Ангелина, обучающаяся 4 «В» класса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Горохова Г.Н.); 

- Перепечина Валерия, обучающаяся 3 «В» класса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Павлова И.А.); 

- Архипова Маргарита, обучающаяся 3 «Г» класса МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (руководитель Жабина Т.А.). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


